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A Miquel Zaurin mzaurin@lallauna.cat

B Silvia Vallhonesta svallhonesta@lallauna.cat

C Maria Carmen Ruiz mruiz@lallauna.cat
BATXIBAC Mercé Tomé mtome4@lallauna.cat

A Ramon Rodriguez rrodriguez@lallauna.cat

B Olga Lépez olopez@lallauna.cat

C Pere Pujol ppujol@lallauna.cat
BATXIBAC Lola Osuna losuna@lallauna.cat






